

ایران، اسرائیل را محاصره کرده می‌خواهد خفه کند

بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی روز پنج‌شنبه گفت: ایران 6 جبهه علیه اسرائیل گشوده است.



بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی روز پنج‌شنبه گفت: ایران 6 جبهه علیه اسرائیل گشوده است.

به نوشته روزنامه جرورالم پست، نتانیاهو روز پنج‌شنبه در جلسه تودیع «بنی گانتز» رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی در تشریح این مطلب گفت: «این جبهه‌ها شامل لبنان، سوریه، غزه، صحرای سینا، تلاش ایران برای انجام حملات تروریستی و حرکت این کشور به سمت سلاح‌های هسته‌ای هستند.»

جرورالم پست در این گزارش ادعا کرده، هیئتی که در روزهای اخیر بعد از دیدار با مقامات عربی با نتانیاهو دیدار کرده‌اند، گفته‌اند مقامات عربی نیز در نگرانی‌های اسرائیل سهیم هستند و متذکر شده‌اند ایران و عواملش بر چهار مرکز تاریخی جهان عرب یعنی بیروت، دمشق، بغداد و صنعا مسلط شده‌اند.

نتانیاهو در ادامه سخنان خود با قدردانی از خدمات بنی گانتز به عنوان رئیس ستاد مشترک در دوره‌ای که آن را «آشوب بی‌سابقه در منطقه» خواند، مدعی شد: «این دوره زمانی بود که کشورها فروپاشیدند و سازمان‌های تروریستی که ایران حامی بسیاری از آنهاست، وارد عمل شدند و ایران کوشید از جبهه‌های متعدد ما را تهدید کند.»

وی افزود: «گانتز ارتشی را ترک می‌کند که برای چالش‌های جدید آماده شده از جمله این چالش واقعی که هزاران نفر از مبارزان حزب‌الله در سوریه هستند و با دستور ایران، وارد جنوب سوریه می‌شوند که هم‌مرز ماست.»

گرچه بخش‌هایی از سخنان نتانیاهو، همچون تأثیر ایران در سوریه، غزه، صحرای سینا و لبنان قابل انکار نبوده و نشان از دست بالای نظام اسلامی دارد، اما وی در عین حال کوشیده با تمسک به ادعاهای واهی همچون حمایت ایران از تروریست و حرکت به سوی سلاح هسته‌ای، ضعف و زبونی ارتش اسرائیل را با این ادعاها پوشش دهد.

نتانیاهو که در بدترین شرایط سیاسی ممکن برای انتخابات پیش رو قرار دارد، در ماه‌های اخیر کوشیده ژست مقتدر و قدرتمندی از خود و کابینه‌اش نشان دهد تا بلکه بدین‌وسیله توفیقی در انتخابات آتی کنست داشته باشد، اما تحمیل واقعیت قدرت ایران وی را وادار به این اعتراف صریح کرده است.

البته این تنها نشانه و علامت ضعف وی نیست، به عنوان نمونه می‌توان به اقدام اخیر وی در بازدید از مرز سوریه اشاره کرد. در پی عملیات موفقیت‌آمیز چند روز قبل حزب‌الله در مزارع شبعا و تأثیر شدید منفی این عملیات بر روحیه نظامیان رژیم صهیونیستی، نتانیاهو کوشید با حضور در مناطق مرزی و نشان دادن امن بودن مرزها به سربازان اشغالگر صهیونیست، شخصا در مرزهای سرزمین‌های اشغالی حضور یابد. اما نکته جالب ماجرا آنجا بود که وی از بیم حملات و واکنش نیروهای همیشه هوشیار حزب‌الله، به جای بازدید از مرز لبنان، از مرز سوریه در جولان بازدید کرد!

کارشناسان بر این باورند که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، با دیدار از مرزهای بلندی‌های اشغالی جولان به جای مرزهای این رژیم با لبنان، ترس و وحشت خود را از هرگونه درگیری با حزب‌الله ثابت کرد.

از سوی دیگر اعتراف نتانیاهو به قدرت برتر ایران اسلامی در مناسبات منطقه‌ای، در شرایطی صورت می‌گیرد که وی در ماه‌های اخیر بارها کوشیده بود با ژست‌های مختلف، از شکست‌ناپذیری ارتش اسرائیل و آمادگی همیشگی در برابر تهدیدات خارجی سخن بگوید. این تلاش نتانیاهو با همراهی و پشتیبانی جمع کثیری از مقامات سیاسی آمریکا همراه بود تا آنجا که جمعی از اعضا کنگره کوشیدند برای وی هم‌زمان با سالروز پیروزی انقلاب اسلامی یعنی 22 بهمن، برنامه سخنرانی در کنگره آمریکا ترتیب دهند. قابل پیش‌بینی بود که مثل همه برنامه‌های مشابه، محور سخنان وی، حمله به ایران و تلاش برای جلب اجماع علیه کشورمان خواهد بود، اما با لغو این سخنرانی و تکمیل موفقیت‌های ایران با پیروزی انقلاب مردم یمن، برای وی چاره‌ای جز اعتراف تلخ به شکست هیمنه پوشالی اسرائیل در برابر ایران باقی نماند.

فساد و تباهی سیاسی، اخلاقی و مالی نتانیاهو و وابستگان وی و اعتراف به قدرت برتر ایران در تعیین شرایط منطقه‌ای،

سبب تزلزل شدید در حاکمان رژیم صهیونیستی شده و هر یک می‌کوشند با جدا کردن حساب خود از نتانیاهو، نشان دهند که در ضعف و ذلت رژیم صهیونیستی سهمی ندارند! در تازه‌ترین نمونه، «شائول موفاز» وزیر جنگ این رژیم و رهبر حزب کادیم، هفته گذشته در مصاحبه با کانال دوم تلویزیون رژیم صهیونیستی با اعلام کناره‌گیری از سیاست گفت: اعتمادم را به نتانیاهو از دست داده‌ام، من احساس می‌کنم که نتانیاهو مرا فریب می‌دهد و دروغ می‌گوید و من حتی برای یک دقیقه هم نمی‌توانم در کنار او باشم.

وی افزود: بزرگ‌ترین اشتباه من در عرصه سیاست، وارد شدن به کابینه نتانیاهو بود، من برای ایجاد یک فرصت استثنایی و غیرقابل تکرار وارد کابینه شدم اما تنها چیزی که دیدم این بود که این تنها یک فریب است.

موفاز تاکنون مناصب نظامی قابل توجهی را عهده‌دار بوده است که مهم‌ترین آن عبارت است از فرماندهی ارتش اسرائیل در منطقه جنوب، رئیس ستاد مشترک ارتش اسرائیل در سال ۱۹۹۸ و وزیر جنگ اسرائیل مابین سال‌های ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۶.

قطعا تظاهر نتانیاهو به تسلط بر اوضاع و وارد شدن ضربات سخت، ناگهانی و خردکننده به پیکره ارتشی که مدعی شکست‌ناپذیری بود، مهم‌ترین عامل دروغگو خواندن وی توسط موفاز بوده و اکنون که نخست وزیر رژیم صهیونیستی در پایان راه است، چاره‌ای جز اعتراف به قدرت برتر ایران ندارد.